## Prefeitura Municipal de Cafarnaum

Dispensa



ESTADO DA BAHIA PREFEITURA MUNICIPAL DE CAFARNAUM RUA DJALMA RIOS, S/N, Centro, CEP-44880-000 CNPJ: 13.714.142/0001-62

## **DISPENSA DE LICITAÇÃO**

DI 0118/2021- OBJETO:CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA PARA AQUISIÇÃO DE PAINEL MODELO TOLTEN EM ACM PARA SER INSTALADO NO MUNICÍPIO DE CAFARNAUM , CONFORME (Artigo 75, inciso II da Lei Federal nº 14.133/2021).CONTRATADO(A): C3 EMBALAGENS LTDA, INSCRITA SOB O CPF/CNPJ Nº 27.231.317/0001-95, VALOR GLOBAL: R\$ 16.000,00 (dezesseis mil reais) - JACKSON ALOAN SOUZA MARQUES - PRESIDENTE DA COPEL.

## **RESUMO DE CONTRATO**

CONTRATO Nº 0156/2021— OBJETO:CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA PARA AQUISIÇÃO DE PAINEL MODELO TOLTEN EM ACM PARA SER INSTALADO NO MUNICÍPIO DE CAFARNAUM, CONFORME (Artigo 72, inciso II da Lei Federal Nº 14.133/2021). DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA:Unidade Orçamentária: 02.09.01 - SEC. DE INFRAESTRUTURA E SERV. PÚBLICOS/ Projeto/Atividade:2023 - DESENVOLOVIMENTO E MANUTENÇÃO DAS AÇÕES DA SEC. MUNICIPAL DE INFRAESTRUTURA E SERVIÇOS / Elemento de despesa:3390.30.0;Fontes de Recursos:0 - RECURSOS ORDINÁRIOSCONTRATADO(A): C3 EMBALAGENS LTDA, INSCRITA SOB O CPF/CNPJ Nº 27.231.317/0001-95, VALOR GLOBAL: R\$ 16.000,00 (dezesseis mil reais) - DATA DE ASSINATURA E VIGÊNCIA:03/08/2021A 03/11/2021; SUELI FERNANDES NOVAIS-PREFEITA DO MUNICIPIO DE CAFARNAUM-BA.

Rua Djalma Rios, 01 | Centro | Cafarnaum-Ba

www.pmcafarnaum.ba.ipmbrasil.org.br